ORTOLAN

Erpice rotante Gamma
SIS
' ) U]

I ) ﬂ "
| — [
=== R

[ “L i

Per trattori da:
HP 100 -180 KW 73 —132/ Misure: 300 — 350 - 400
Dalla matricola: 013337 - Release 09.06.2016



CAMBIO 2 VELOCITA’ Gamma




CAMBIO 2 VELOCITA'

Gamma

Rif. Codice Descrizione 300 350 @ 400
1 78.04.0016 Scatola cambio Dx. - Gamma 1 1
1 78.04.0017 Scatola cambio Sx. - Gamma 1
2 71.12.0063 Albero intermedio - Gamma 1 1 1
3 72.80.0045 Distanziale 1 1 1
4 76.75.0067(*)  Pignone conico Z = 14 (dalla matr. 013337) 1 1 1
5 80.C.50.071 Cuscinetto rulli conici 32309  45-100-38.25 1 1 1
6 80.5.48.849 Spessore registro 2,00 mm. @ 85,3-99,7 2 2 2
7 80.5.48.845 Spessore registro 0,50 mm. @ 85,3-99,7 2 2 2
8 80.5.48.843 Spessore registro 0,35 mm. @ 85,3-99,7 2 2 2
9 80.5.48.841 Spessore registro 0,25 mm. @ 85,3-99,7 2 2 2
10 80.5.48.840 Spessore registro 0,20 mm. @ 85,3-99,7 2 2 2
11 80.5.71.100 Seeger per fori 100 - UNI 7437 3 3 3
12 80.F.90.106 Tappo con sfiato M 22 x 1,5 1 1 1
13 74.41.0050 Guarnizione coperchio posteriore 1 1 1
14 72.46.0034(*) Coronaconica Z =33 (dalla matr. 013337) 1 1 1
15 80.Z2.03.136 Vite TE8.8 M 10x 25 UNI 5739 Zn. 12 12 12
16 80.F.90.412 Tappo magnetico M 16 x 1,5 1 1 1
17 80.5.39.021 Rondella piana metallo -gomma @ 17,3 - 23,9 - 2,1 1 1 1
18 80.C.50.069 Cuscinetto rulli conici 30309  45-100-27.25 1 1 1
19 80.5.61.184 Spina di riferimento @ 10 x 14 2 2 2
20 80.5.68.015 Anello elastico per albero @ 45 2 2 2
22 72.44.0052 Coperchio scatola cambio Dx. 1
22 72.44.0053 Coperchio scatola cambio Sx. 1 1
23 80.C.01.085 Cuscinetto a sfere 6007 35-62-14 1 1 1
24 80.5.71.062 Seeger per fori 62 - UNI 7437 2 2 2
25 80.G.13.421 Anello tenuta 35-62-8 GP 1 1 1
26 71.12.0064 Albero d'ingresso con PTO posteriore 1 1 1
30 80.5.70.045 Seeger per alberi 45 - UNI 7435 1 1 1
31 74.80.0026 Ingranaggio cilindrico Z = 26 1 1 1
31 74.80.0027 Ingranaggio cilindrico Z =29 (diserie) 1 1 1
32 74.80.0028 Ingranaggio cilindrico Z =36 (diserie) 1 1 1
32 74.80.0029 Ingranaggio cilindrico Z =39 1 1 1
33 80.F.90.606 Tappo livello a vista M 22 x 1,5 1 1 1
34 80.5.71.080 Seeger per fori 80 - UNI 7437 1 1 1
35 80.5.48.710 Spessore registro 2,00 mm. @ 65,2-79,7 1 1 1
36 80.5.48.706 Spessore registro 0,50 mm. @ 65,2-79,7 1 1 1
37 80.5.48.704 Spessore registro 0,35 mm. @ 65,2-79,7 1 1 1
38 80.5.48.702 Spessore registro 0,25 mm. @ 65,2-79,7 1 1 1
39 80.5.48.701 Spessore registro 0,20 mm. @ 65,2-79,7 1 1 1

40 80.C.50.052 Cuscinetto rulli conici 30208  40-80-19.75 1 1 1
41 80.G.05.110 Tappo otturatore D. 80x10 1 1 1
42 80.C.50.063 Cuscinetto rulli conici 30209  45-85-20.75 1 1 1
43 80.G.13.546 Anello tenuta 45-80-10 GP 1 1 1
44 78.48.0231(*)  Supporto cambio - Gamma (dalla matr. 013337) 1 1 1
45 80.G.13.683 Anello tenuta 65-90-10 GP 2 2 2

Release: 09,06,2016

(*)particolare sostituito

Pagina 1/2




CAMBIO 2 VELOCITA'

Gamma

Rif. Codice Descrizione 300 350 @ 400
46 80.C.50.095 Cuscinetto rulli conici 30211  55-100-22.75 1 1 1
47 74.41.0051 Guarnizione sp. 0,19 Mylar 1 1 1
48 74.41.0052 Guarnizione sp. 0,25 Mylar 1 1 1
49 74.41.0053 Guarnizione sp. 0,35 Mylar 1 1 1
50 80.C.50.175 Cuscinetto rulli conici 30215  75-130-27.25 1 1 1
51 71.12.0062(*) |Albero d'uscita (dalla matr. ------ ) 1 1 1
52 80.5.50.115 Ghiera con collare M50 x 1,5 ( dalla matr. ----- 1 1 1
53 80.5.61.216 Spina di riferimento @ 12 x 18 2 2 2
54 80.R.01.470 Vite TE 10.9 M 10 x 60 UNI 5737 Brunita 8 8 8
55 80.F.90.103 Tappo di carica con sfiato M 16 x 1,5 1 1 1
60 72.39.0040 Compl. Cambio rotazione DX. - Gamma 1 1
60 72.39.0041 Compl. Cambio rotazione SX. - Gamma 1

88.2.01.001 | Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 Kg. 4 4 4
Release: 09,06,2016 (*)particolare sostituito Pagina 2/2




0 RTO I'AN TELAIO E ATTACCHI

SOLO PRIMI DUE SUPPORTI {
LATERALI AL CENTRALE




ORTOLAN TELAIO E ATTACCHI Gamma
Rif. CODICE Descrizione 300 | 350 @ 400
1 71.46.0025 Attacco tirante - Gamma 2 2 2
2 71.46.0028 Attacco 2° punto Dx. 1 1 1
3 71.46.0029 Attacco 2° punto Sx. 1 1 1
4 71.46.0035 Attacco trattore 2° punto Sx. 1 1 1
5 71.46.0034 Attacco trattore 2° punto Dx. 1 1 1
6 80.5.45.377 Spessore di registro 55 -68 -1 2 2 2
7 71.97.0012 Bossola d. 16,5-36 h 18 4 4 4
8 72.21.0004 Cavallotto TQ-80 M 20x1.5 4 4 4
9 80.2.61.010 Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 Zn. 11 13 15
10 72.23.0008 Cerniera fiancata mobile - Gamma incastro (dalla matr. 013337) 2 2 2
11 72.44.0012 Coperchietto vasca - Gamma 11 13 15
12 (*)72.44.0224  Coperchio vasca Gamma-300 (dalla matr. 013337) 1 - -
12 (*)72.44.0225 | Coperchio vasca Gamma-350 (dalla matr. 013337) - 1 -
12 (*)72.44.0226 | Coperchio vasca Gamma-400 (dalla matr. 013337) - - 1
13 80.Z2.11.009 Dado Metalbloc 6S M8 Zn. 1 1 1
14 72.70.0010 Dente Dx. Gamma 12 14 16
15 72.70.0011 Dente Sx. Gamma 12 14 16
16 80.Z.03.108 Vite TE8.8 M 8 x 16 UNI 5739 Zn. 1 1 1
17 (*) 72.80.0023  Spessore 80 -99,5 -5 (dalla matr. 07658) 11 13 15
18 (*) 72.80.0009 Distanziale ingranaggio centrale Gamma (dalla matr. 07658) 2 2 2
19 72.80.0043 Distanziale ingranaggio laterale Gamma 11 13 15
20 80.2.62.288 Spina elastica d. 8 x 45 UNI 6873 Zn. 1 1 1
21 72.80.0015 Distanziale 3° punto 5 5 5
22 73.68.0012 Fiancata 3° punto Dx. Gamma 1 1 1
23 73.68.0013 Fiancata 3° punto Sx. Gamma 1 1 1
24 (*) 73.68.0310 Fiancata mobile Dx. Gamma incastro (dalla matr. 013337) 1 1 1
25 (*) 73.68.0311 Fiancata mobile Sx. Gamma incastro (dalla matr. 013337) 1 1 1
26 80.G.13.480 Anello tenuta GP 40-60 -10 11 13 15
27 80.F.91.027 Tappo sfiato 2" 1 1 1
28 80.G.00.159 OR 4150 ©37,69 3,53 1 1 1
29 80.2.56.011 Ghiera autobl. GUP M30x 1,5 Zn. 1 1 1
30 80.2.56.014 Ghiera autobl. GUP M45x 1,5 Zn. 11 13 15
31 74.41.0031 Guarnizione supporto laterale 11 13 15
32 80.2.30.016 Rondella piana 17 - 30 - 3 UNI 6592 Zn. 38 38 38
33 (*) 74.80.0039 |Ingranaggio Z-48 vasca Gamma (dalla matr. 07658) 12 14 16
34 80.2.11.022 Dado M 20 x 1,5 metalblock Zn. 4 4 4
35 75.85.0021 Molla a compressione D. 26-42 4 4 4
36 (*)76.65.0119 Perno 2° punto - Gamma 2 2 2
37 76.65.0019 Perno attacco 3° punto - Gamma 1 1 1
38 76.65.0023 Perno snodo attacco 2° punto Gamma 2 2 2
39 78.28.0024 Spessore 90 -108 -1 1 1 1
40 80.2.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16 x 1,5 Zn. 38 38 38
41 76.87.0235(*)  Prolunga fiancata mobile (dalla matr. 013337) 2 2 2
42 78.44.0068 Staffa rinforzo attacco 2° punto - Gamma 4 4 4

43 76.84.0038 Porta denti centrale - Gamma 1
Release: 09,06,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2




ORTOLAN TELAIO E ATTACCHI Gamma
RIif. CODICE Descrizione 300 | 350 @ 400
44 76.84.0039 Porta denti laterale - Gamma 11 13 15
45 80.2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 56 64 76
46 80.2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 52 60 68
47 78.48.0011 Supporto rotore trasmissione 11 13 15
48 (*) 78.48.0037  Supporto portadenti Gamma (dalla matr. 07658) 12 14 16
49 74.14.0002 Gancio sostegno giunto cardanico 1 1 1
50 80.2.08.112 Dado alto M 16 x 1,5 6S UNI 5587 Zn. 48 56 64
51 80.2.62.337 Spina elastica d. 10 x 60 UNI 6873 Zn. 2 2 2
52 78.72.0012 Tirante Dx. castello - Gamma 1 1 1
53 78.72.0013 Tirante Sx. castello - Gamma 1 1 1
54 71.46.0036 Attacco 3° punto Dx. Gamma 1 1 1
55 71.46.0037 Attacco 3° punto Sx. Gamma 1 1 1
56 80.2.03.160 Vite TE8.8 M 12x35 UNI5739 Zn. 12 12 12
57 (*) 80.2.00.032 |Vite TE 8.8 M 14 x1,5x35 fil. 20 Zn. (dalla matr. 07658) 48 56 64
58 80.Z.03.158 Vite TE8.8 M 12x 25 UNI5739 Zn. 20 28 40
59 80.Z.01.069 Vite TE8.8 M 10x55 UNI5737 Zn. 2 2 2
60 (*) 79.32.0187 Vasca Gamma - 300 (dalla matr. 013337)

60 (*) 79.32.0188 |Vasca Gamma - 350 (dalla matr. 013337) 1

60 (*) 79.32.0189 Vasca Gamma - 400 (dalla matr. 013337)

61 80.Z.02.135 Vite TE 8.8 M 16x1,5x130 UNI 5737 Zn. 9 9

62 80.C.01.120 Cuscinetto a sfere 6211 55 -100- 21 11 13 15

63 (*) 80.C.01.087 Cuscinetto a sfere 6307 35 - 80-21 (dalla matr. 07658) 9 11 13

64 80.2.01.087 Vite TE8.8 M 12x45 UNI5737 Zn. 12 12 12

65 80.C.45.014 | Cuscinetto orient. a rulli 21307 E 35-80- 21 2

66 (*) 80.C.45.031 |Cuscinetto orient. a rulli 22211 55-100-25 (dalla matr. 07658) 1

67 80.Z.00.046  Vite TE 8.8 M 16x1,5x50 fil. 30 Zn. 48 56 64

68 80.G.00.164  Anello OR 4175 1 1 1

69 80.Z.00.044  Vite TE 8.8 M 16x1,5x45 fil.25 Zn. 24 24 24

70 80.G.13.684 Anello tenuta GP 65-95-10 24 28 32

71 80.5.77.015 Spina a scatto d. 10 x 60 5 5

72 80.P.05.001 Cordino per spine 5 5

73 80.2.30.030 Rondella piana 31 - 56 - 4 UNI 6592 1

74 (*) 80.5.35.114 |Rond. Grower rinf. 14.2-24.1-3.5 UNI 9195 (dalla matr. 07658)| 48 56 64

75 80.5.35.116 Rond. Grower rinf. 16.2 -27.4-4 UNI 9195 48 56 64

76 80.S.71.080 Anello Seeger I-80 UNI 7437 9 11 13

77 73.58.0002 Fermaglio per giunto cardanico 1 1

78 76.65.0006 Perno 2°p. L 2 2

79 80.Z.03.137 |Vite TE M10 x 30 UNI 5739 Zn. 6 6

80 80.Z.30.010 Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 6 6

81 80.Z.03.161 Vite TE8.8 M 12x40 UNI5739 Zn. 12 12 12
88.2.05.003 Lubrif. Grasso BEARING - 00 Kg. 36 42 48

Release: 09,06,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 2/2




GAMMA

PROTEZIONI ANTIFORTUNISTICA




PROTEZIONI ANTIFORTUNISTICA
Gamma
ORTOLAN

RIif. CODICE Descrizione Q.ta
1 80.P.09.001 Manicotto protezione p.d.f.1"3/8 1

2 80.Z.31.108 Rondella piana 9-32-2 UNI 6593 Zn. 2

3 78.48.0111 Supporto protezione PDF 1

4 72.48.0003 Cuffia protezione p.d.f. 1

5 72.48.0002 Controcuffia anter. G con asole 1

6 80.2.03.108 Vite TE8.8 M8x16 UNI5739 Zn. 2

7 80.Z.30.008 Rondella piana 8.4 -17-1.6 UNI 6592 Zn. 3

8 80.2.03.110 Vite TE8.8 M8x20 UNI5739 Zn. 3

9 80.P.09.002 Manicotto in gomma P.d.f. 1"3/4 1
10 80.2.03.134 Vite TE8.8 M10x20 UNI5739 Zn. 2
11 80.Z.30.010 Rondella piana 10,5 x 21 UNI 6592 Zn. 2

Release: 09,06,16 (*) particolare sostituito Pagina 1/1




S &°
S N ©
’ o
011Ny OJDVLLY LM NY10140



Kit attacco rullo

KA-GAMMA

GAMMA
Rif. CODICE Descrizione 300 | 350 | 400
1 78.90.0112(*) |Traversa attacco rullo dx (dalla matr. 12113) 2 2 2
2 78.90.0113(*) |Traversa attacco rullo sx (dalla matr. 12113) 2 2 2
3 80.Z2.00.044 Vite TE 8.8 M 16x1,5 x45 fil. 25 Zn. 6 6 6
4 80.2.30.016 Rondella piana @17,0-30-3 6592 Zn. 8 8 8
5 71.97.0012 Bussola @ 16.5 @ 36 H=18 2 2 2
6 80.Z2.11.018 Dado M16 x 1,5 Metalblock Zn. 8 8 8
7 80.2.02.127 Vite TE 8.8 M 16x1,5 x65 5738 Zn. 2 2 2
61.09.0051 Kit attacco rullo Gamma

Release: 05.06.14

Pagina 1/1




ORTOLAN KIT R%L;EQCKER KRL1 O

2\ ;7@




Kit rullo Packer

KRL - 10

ORTOLAN PK3
. .. [To] L0 [Te] o o o o o o o
Rif. CODICE Descrizione CI% g /8898 g /8 <2
1 78.60.0450 Telaio rullo - 165 (dalla matr. 011253) 1 -] -1 -1-1- S
1 78.60.0451 Telaio rullo - 185 (dalla matr. 011253) T T e e I I R
1 78.60.0452 Telaio rullo - 205 (dalla matr. 011253) T T e e e T [ IO
1 78.60.0453 Telaio rullo - 230 (dalla matr. 011253) e e I T A I I I
1 78.60.0454 Telaio rullo - 250 (dalla matr. 011253) - - - -1 - - - - -
1 78.60.0455 Telaio rullo - 280 (dalla matr. 011253) - - - - -1 - - - -
1 78.60.0456 Telaio rullo - 300 (dalla matr. 011253) - - - - - -1 - -
1 78.60.0457 Telaio rullo - 320 (dalla matr. 011253) T e e e T O A Iy
2 80.C.87.007  Supporto UCF - 207 2 2 2,222 2 222
3 80.Z.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 8 8 8 10|10 10|10 10|12 12
4 80.R.15.124  |Vite TSPEI M 12x40 UNI 5933 8 8 8 8|88 8 8| 8
5 80.2.62.288 Spina elastica @ 8 x 45 UNI 6873 Zn. 2 2|2 2|22 222
6 77.93.0009 Rullo Packer PK3 - 165 [ I R R A R S e
6 77.93.0010 Rullo Packer PK3 - 185 S T S e e I R
6 77.93.0011 Rullo Packer PK3 - 205 S L 1 U I B
6 77.93.0012 Rullo Packer PK3 - 230 B e L T T I B
6 77.93.0013 Rullo Packer PK3 - 250 S e L I A T L e
6 77.93.0017 Rullo Packer PK3 - 280 B T I e
6 77.93.0014 Rullo Packer PK3 - 300 B e T O R
6 77.93.0018 Rullo Packer PK3 - 320 T e
6 77.93.0015 Rullo Packer PK3 - 350 (dalla matr. 011253) T
6 77.93.0016 Rullo Packer PK3 - 400 B e e e e |
7 77.40.0002 Raschiaterra PK da 4 2 -3/ 1 4 2|-]3|1]2
8 77.40.0003 Raschiaterra PK da 5 1 3 1,3 1 3 5,3 5
9 80.Z.03.136  Vite TE8.8 M 10x25 UNI5739 Zn. 26 | 30 34 38 42 46 50 | 54 | 58 | 66
10 80.Z.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 26 30 34 38 42 46 | 50 54 | 58 66
11 80.Z.30.010 Rondella piana 10.5-21-2 UNI 6592 Zn. 26 | 30 34 38 42 46 50 | 54 | 58 | 66
12 76.69.0022 Piastrina pulirullo PK 13|15 17 | 19 | 21 | 23 | 25| 27 | 29| 33
13 78.72.0027 Tirante reg. pulirullo PK e SP (dalla matr. 011253) 2 2|22 222|222
14 80.5.01.012 Dado Alto 6S M 16 UNI 5587 2 2 2,222 2 222
15 80.2.30.016 Rondella piana 17-30-3 UNI 6592 Zn. 4 4144 4 4|44 4] 4
16 80.2.11.019 Dado Metalbloc 6S M 16 Zn. 6 6|6 6 6 6|6 6| 6|6
17 78.60.0392 Telaio pulirullo PK3-165 N T L e e T S
17 78.60.0393 Telaio pulirullo PK3-185 T T O e e L T R
17 78.60.0394 Telaio pulirullo PK3-205 S T N - - - - - -
17 78.60.0395 Telaio pulirullo PK3-230 - - - 1 - - - R R R
17 78.60.0396 Telaio pulirullo PK3-250 S I L I O
17 78.60.0446 Telaio pulirullo PK3-280 - - - - P - -
17 78.60.0398 Telaio pulirullo PK3-300 - - - - -1 - - -
17 78.60.0399 Telaio pulirullo PK3-320 T e e e T O A Iy
17 78.60.0446 Telaio pulirullo PK3-350 (dalla matr. 011253) -] - - - - - - -
17 78.60.0447 Telaio pulirullo PK3-400 B T e e e e e s |
18 72.21.0013 Cavallotto diagonale M 14 per T.Q. - 70 6 6|8 10 1212 12 14 12| 14
19 80.2.11.017 Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. 12 | 12 | 16 | 20 | 24 | 24 | 24 | 28 | 24 | 28
20 78.44.0009 Staffa rinforzo telaio pulirullo PK3 - - -1 1,1 1|1 2 2
21 78.44.0246 Staffa rinf. telaio rullo PK3 230 v.2015 - - -/ 11,1 11| - -
22 80.2.30.012 Rondella piana 13-24-2,5 UNI 6592 Zn. - -]l -1212 2|22 4 4
23 80.Z.03.161 Vite TE M12x40 UNI 5739 Zn. - -]l -1212 2|22 4 4
24 80.R.15.152 | Vite TSPEI M16x40 UNI 5933 Zn. 4 4 4 44 4 4 4 44
25 78.60.0458 Telaio rullo - 350 (dalla matr. 011253) T e e e T I I A
25 78.60.0459 Telaio rullo - 400 (dalla matr. 011253) -] - - - - - - - -1
26 78.44.0018 Staffa fissaggio TQ100 (dalla matr. 013788) - - -] - - - - -2 2
27 78.44.0010 Staffa rinf. telaio rullo PK3 400 (dalla matr. 013788) - - - - - - - - 2] 2
28 80.2.02.126  Vite TE M16 x 1.5 x 60 - UNI 5738 T e e e T i B R
29 80.Z2.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16x1,5 Zn. T e e e T i B R
61.53.0021 Kit rullo Packer PK3 - 165 A A R I A R S -
Release: 03,04,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2




Kit rullo Packer

KRL - 10

ORTOLAN PK3
. - n o [Te) o o o o o o o
Rif. CODICE Descrizione CI% g /8898 g /8 <2
61.53.0022 Kit rullo Packer PK3 - 185 -1 - - - - - -
61.53.0023 Kit rullo Packer PK3 - 205 - -1 - - - - - - -
61.53.0024 Kit rullo Packer PK3 - 230 - - -1 - - - - - -
61.53.0025 Kit rullo Packer PK3 - 250 - - - -1 - - - - -
61.53.0029 Kit rullo Packer PK3 - 280 - - - - -1 - - - -
61.53.0026 Kit rullo Packer PK3 - 300 - - - - - -1 - - -
61.53.0032 Kit rullo Packer PK3 - 320 - - - - - - -1 - -
61.53.0027 Kit rullo Packer PK3 - 350 - - - - - - - -1 -
61.53.0028 Kit rullo Packer PK3 - 400 - - - - - - - - -1

Release: 03,04,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 2/2




KRL 11

KIT RULLO SPIRALE
SERIE 3




Kit rullo Spirale

KRL - 11

ORTOLAN SP3

. .. [To] L0 L o o o o o o o
Rif. CODICE Descrizione CI% g /8898 g /8 <2
1 78.60.0450 Telaio rullo - 165 (dalla matr. 011253) 1 - - - - - - -
1 78.60.0451 Telaio rullo - 185 (dalla matr. 011253) e R A A R
1 78.60.0452 Telaio rullo - 205 (dalla matr. 011253) T R e I A R
1 78.60.0453 Telaio rullo - 230 (dalla matr. 011253) T e A e e B I N
1 78.60.0454 Telaio rullo - 250 (dalla matr. 011253) - - - -1 - - - - -
1 78.60.0455 Telaio rullo - 280 (dalla matr. 011253) - - - - -1 - - - -
1 78.60.0456 Telaio rullo - 300 (dalla matr. 011253) e I EC T A I A O I
1 78.60.0457 Telaio rullo - 320 (dalla matr. 011253) - - - - - - - 1 - -
2 80.C.87.007  Supporto UCF - 207 222|222 22 2|2
3 80.2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 8 8|88 88|88 8|8
4 80.R.15.124  |Vite TSPEI M 12x40 UNI 5933 8 8,8/ 8 8 8 8 8 8|8
5 80.2.62.288 Spina elastica @ 8 x 45 UNI 6873 Zn. 2 2|22 222 |2|2]|2
6 77.94.0018 Rullo a Spirale SP3 - 165 L I I R I S e
6 77.94.0019 Rullo a Spirale SP3 - 185 T e L T
6 77.94.0020 Rullo a Spirale SP3 - 205 e L T e e e e
6 77.94.0021 Rullo a Spirale SP3 - 230 L A S i e e
6 77.94.0022 Rullo a Spirale SP3 - 250 e L A i e e
6 77.94.0017 Rullo a Spirale SP3 - 280 R I e e
6 77.94.0023 Rullo a Spirale SP3 - 300 B e T O R
6 77.94.0024 Rullo a Spirale SP3 - 320 T e
6 77.94.0035 Rullo a Spirale SP3 - 350 (dalla matr. 011253) - - -] - -] - - -1 -
6 77.92.0036 Rullo a Spirale SP3 - 400 T e
7 78.72.0027 Tirante reg. pulirullo PK e SP (dalla matr. 011253) 2 2|22 222|222
8 78.60.0458 Telaio rullo - 350 (dalla matr. 011253) - - - - - - - - 1 -
8 78.60.0459 Telaio rullo - 400 (dalla matr. 011253) e e e e A HE N I B R A |
9 78.60.0385 Telaio pulirullo 165 N T L e e T S
9 78.60.0386 Telaio pulirullo 185 O T T e e e T R
9 78.60.0387 Telaio pulirullo 205 T e e e T S I
9 78.60.0388 Telaio pulirullo 230 I I i D R R
9 78.60.0389 Telaio pulirullo 250 - - - - 1 - - R R R
9 78.60.0390 Telaio pulirullo 280 - - - - - 1 - R R R
9 78.60.0391 Telaio pulirullo 300 T I e e T I i

9 78.60.0432 Telaio pulirullo 320 - - - - 1 R
9 78.60.0433 Telaio pulirullo 350 T
9 78.60.0438 Telaio pulirullo 400 B T e e e e e s |
10 80.5.01.012 Dado Alto 6S M 16 UNI 5587 4 4 4| 4 4 4 4] 4 4 4
11 80.2.30.016 Rondella piana 17-30-3 UNI 6592 Zn. 6 6|6 6 6 6|6 6| 6|6
12 80.2.11.019 Dado Metalbloc 6S M 16 Zn. 6 6|6 6 6 6|6 6| 6|6
13 80.R.15.152  |Vite TSPEI M 16 x 40 UNI 5933 2 2222 2 2 2|22
14 80.Z2.15.155  |Vite TSPEI M 16 x55 UNI 5933 2 2222 2 2 2|22
61.20.0021 Kit rullo Spiral SP3 - 165 T T A T T e
61.20.0022 Kit rullo Spiral SP3 - 185 R I N e L e
61.20.0023 Kit rullo Spiral SP3 - 205 e I T e A e e e
61.20.0024 Kit rullo Spiral SP3 - 230 O e T I W A R A A P
61.20.0025 Kit rullo Spiral SP3 - 250 e T A A e e A S
61.20.0029 Kit rullo Spiral SP3 - 280 T T A A R
61.20.0026 Kit rullo Spiral SP3 - 300 T T A A A R
61.20.0038 Kit rullo Spiral SP3 - 320 e
61.20.0027 Kit rullo Spiral SP3 - 350 S e R e e A A B A
61.20.0028 Kit rullo Spiral SP3 - 400 - - - - - - -] -]

Release: 03,04,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




KRL 12

KIT RULLO SPUNTONI
SERIE2E 3




Kit rullo Spuntoni

KRL - 12

ORTOLAN P2-P3
. .. [To] L0 [Te] o o o o o o o
Rif. CODICE Descrizione CI% g /8898 g /8 <2
1 78.60.0450 Telaio rullo - 165 (dalla matr. 011253) 1 - - - - - - -
1 78.60.0451 Telaio rullo - 185 (dalla matr. 011253) -1 - - - - - - - -
1 78.60.0452 Telaio rullo - 205 (dalla matr. 011253) - -1 - - - - - - -
1 78.60.0453 Telaio rullo - 230 (dalla matr. 011253) - - -1 - - - - - -
1 78.60.0454 Telaio rullo - 250 (dalla matr. 011253) - - - -1 - - - - -
1 78.60.0455 Telaio rullo - 280 (dalla matr. 011253) - - - - -1 - - - -
1 78.60.0456 Telaio rullo - 300 (dalla matr. 011253) - - - - - -1 - - -
1 78.60.0457 Telaio rullo - 320 (dalla matr. 011253) - - - - - - -1 - -
2 80.C.87.007  Supporto UCF - 207 222|222 22 2|2
3 80.2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 8 8|88 88|88 8|8
4 80.R.15.124  |Vite TSPEI M 12x40 UNI 5933 8 8,8/ 8 8 8 8 8 8|8
5 80.2.62.288 Spina elastica @ 8 x 45 UNI 6873 Zn. 2 2|22 222 |2|2]|2
6 77.92.0010 Rullo a Spuntoni P2 - 165 1 - - - - - - - - -
6 77.92.0011 Rullo a Spuntoni P2 - 185 -1 - - - - - - - -
6 77.92.0012 Rullo a Spuntoni P2 - 205 - -1 - - - - - - -
6 77.92.0013 Rullo a Spuntoni P2 - 230 - - -1 - - - - - -
6 77.92.0014 Rullo a Spuntoni P2 - 250 - - - -1 - - - - -
6 77.92.0016 Rullo a Spuntoni P2 - 280 - - - - -1 - - - -
6 77.92.0015 Rullo a Spuntoni P2 - 300 - - - - - -1 - - -
7 77.92.0018 Rullo a Spuntoni P3 - 185 -1 - - - - - - - -
7 77.92.0019 Rullo a Spuntoni P3 - 205 - -1 - - - - - - -
7 77.92.0020 Rullo a Spuntoni P3 - 230 - - -1 - - - - - -
7 77.92.0021 Rullo a Spuntoni P3 - 250 - - - -1 - - - - -
7 77.92.0023 Rullo a Spuntoni P3 - 280 - - - - -1 - - - -
7 77.92.0022 Rullo a Spuntoni P3 - 300 - - - - - -1 - - -
7 77.92.0024 Rullo a Spuntoni P3 - 320 - - - - - - -1 - -
7 77.92.0025 Rullo a Spuntoni P3 - 350 (dalla matr. 011253) - - - - - - - -1 -
7 77.92.0026 Rullo a Spuntoni P3 - 400 - - - - - - - - -1
8 78.60.0458 Telaio rullo - 350 (dalla matr. 011253) - - - - - - - -1 -
8 78.60.0459 Telaio rullo - 400 (dalla matr. 011253) - - - - - - - -1
9 77.40.0022 Raschiaterra Spuntoni P3 2°v. (dalla matr. 011253) -, 67|89 10|11 12 - -
10 72.21.0003 Cavallotto M10 TQ 70 Zn. 5 6,78 9,10 11 12| - -
11 80.Z.30.010 Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 10 12 |14 16|18 | 20 | 22| 24 | 28 32
12 80.Z.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | 20 | 22 | 24 | 28 | 32
13 77.40.0021 Raschiaterra Spuntoni P2 2°v. (dalla matr. 011253) 5 6|78 9 10 11 - - -
14 72.21.0025 Cavallotto M10 TQ 100 Zn. - - - - - - -] - 14 16
15 77.40.0023 Raschiaterra Spuntoni P3 TQ100 2°v. - - - - - - - -] 14 16
61.31.0010 Kit rullo a Spuntoni P2 - 165 e L T T A N R B
61.31.0011 Kit rullo a Spuntoni P2 -185 e A R I R S
61.31.0012 Kit rullo a Spuntoni P2 - 205 e e e e A A S
61.31.0013 Kit rullo a Spuntoni P2 - 230 e A R e R A S
61.31.0014 Kit rullo a Spuntoni P2 - 250 e T A A e e A S
61.31.0016 Kit rullo a Spuntoni P2 - 280 T T A A R
61.31.0015 Kit rullo a Spuntoni P2 - 300 T T A A A R
61.31.0022 Kit rullo a Spuntoni P3-185 e A R I R S
61.31.0023 Kit rullo a Spuntoni P3 - 205 e e e e A A S
61.31.0024 Kit rullo a Spuntoni P3 - 230 e A R e R A S
61.31.0025 Kit rullo a Spuntoni P3 - 250 e T A A e e A S
61.31.0030 Kit rullo a Spuntoni P3 - 280 T T A A R
61.31.0026 Kit rullo a Spuntoni P3 - 300 T T A A A R
61.31.0029 Kit rullo a Spuntoni P3 - 320 T e A R A R
61.31.0027 Kit rullo a Spuntoni P3 - 350 T T A A B A
61.31.0028 Kit rullo a Spuntoni P3 - 400 T e A A A |
Release: 03,04,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1







Kit rullo Gabbia

KRL - 14

ORTOLAN G2-G3
. .. [To] L0 [Te] o o o o o o o
Rif. CODICE Descrizione CI% g /8898 g /8 <2
1 78.60.0450 Telaio rullo - 165 (dalla matr. 011253) 1 - - - - - - -
1 78.60.0451 Telaio rullo - 185 (dalla matr. 011253) e R A A R
1 78.60.0452 Telaio rullo - 205 (dalla matr. 011253) T R e I A R
1 78.60.0453 Telaio rullo - 230 (dalla matr. 011253) T e A e e B I N
1 78.60.0454 Telaio rullo - 250 (dalla matr. 011253) - - - -1 - - - - -
1 78.60.0455 Telaio rullo - 280 (dalla matr. 011253) - - - - -1 - - - -
1 78.60.0456 Telaio rullo - 300 (dalla matr. 011253) e I EC T A I A O I
1 78.60.0457 Telaio rullo - 320 (dalla matr. 011253) - - - - - - - 1 - -
2 80.C.87.007  |Supporto UCF - 207 2 2 2 222 2 2 2|2
3 80.Z.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 8 8|/ 8 8 8 8 8,8 8|8
4 80.R.15.124  Vite TSPEI M 12 x40 UNI5933 8 8 8 8|8 8 8 8 88
5 80.2.62.288 Spina elastica @ 8 x 45 UNI 6873 Zn. 2 2|22 222 |2|2]|2
6 77.91.0010 Rullo a Gabbia G2-165 1| - | - - - -] -] -] -1-
6 77.91.0011 Rullo a Gabbia G2-185 I T R L I T
6 77.91.0012 Rullo a Gabbia G2-205 S T e B e I I
6 77.91.0013 Rullo a Gabbia G2-230 S T T It i L I T
6 77.91.0014 Rullo a Gabbia G2-250 S T D L R
6 77.91.0016 Rullo a Gabbia G2-280 S I e i T R R I
6 77.91.0015 Rullo a Gabbia G2-300 S e e T P R
7 77.91.0017 Rullo a Gabbia G3-185 I T R L I T
7 77.91.0018 Rullo a Gabbia G3-205 S T e B e I I
7 77.91.0019 Rullo a Gabbia G3-230 S T T Rt i R e N
7 77.91.0020 Rullo a Gabbia G3-250 S T D L R
7 77.91.0023 Rullo a Gabbia G3-280 S I e i T R R I
7 77.91.0021 Rullo a Gabbia G3-300 S e e T P R
7 77.91.0022 Rullo a Gabbia G3-320 T T T e e e
7 77.91.0129 Rullo a Gabbia G3-350 (dalla matr. 011253) - - - - - - - - 1 -
7 77.91.0130 Rullo a Gabbia G3-400 e I e e e |
8 78.60.0458 Telaio rullo - 350 (dalla matr. 011253) - - - - - - - - 1 -
8 78.60.0459 Telaio rullo - 400 (dalla matr. 011253) e e e e A HE N I B R A |
61.42.0010 Kit rullo a Gabbia G2 - 165 1| - - - -] -] -0 -1-1-
61.42.0011 Kit rullo a Gabbia G2 - 185 S T e e e I R
61.42.0012 Kit rullo a Gabbia G2 - 205 S T e B e I I
61.42.0013 Kit rullo a Gabbia G2 - 230 I I T R e e e e
61.42.0014 Kit rullo a Gabbia G2 - 250 e T A A e e A S
61.42.0016 Kit rullo a Gabbia G2 - 280 S E e A e A e N B
61.42.0015 Kit rullo a Gabbia G2 - 300 e E i A e A A A
61.42.0025 Kit rullo a Gabbia G3 - 185 S T e e e I R
61.42.0026 Kit rullo a Gabbia G3 - 205 S T e B e I I
61.42.0027 Kit rullo a Gabbia G3 - 230 I I T R e e e e
61.42.0028 Kit rullo a Gabbia G3 - 250 e T A A e e A S
61.42.0037 Kit rullo a Gabbia G3 - 280 S E e A e A e N B
61.42.0029 Kit rullo a Gabbia G3 - 300 S E i A e A A B
61.42.0038 Kit rullo a Gabbia G3 - 320 S E A e A O A A
61.42.0036 Kit rullo a Gabbia G3 - 350 T T A A B A
61.42.0035 Kit rullo a Gabbia G3 - 400 B T e e e e e s |
Release: 03,04,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




Kit barra affinamento
0 RTO I-AN Beta-Omega-Gamma K B L- B




ORTOLAN

Kit Barra Livellatrice
Beta - Omega - Gamma

KBL -B

RIif. CODICE Descrizione 150 180 205|230 250 300 350 400
1 75.57.0001 Manico manovella barra livellatr. 2 2 2 2 2 2 2 2
2 72.80.0026 Distanziale manovella M 18 2 2 2 2 2 2 2 2
3 78.48.0081  Supporto asta regolazione barra (Dallamatr.___ ) 2 2 2 2 2 2 2 |2
4 75.85.0006 Molla per asta cofano (pallamatr. ) 2 2 2 2 2 2 2 2
5 71.42.0007 Asta regolazione barra M 18 (Dallamatr. ) 2 2 2 2 2 2 2 2
6 71.42.0019 Asta filettata regolazione barre M 18 (Dallamatr. ) 2 2 2 2 2 2 2 2
7 75.64.0006  Manovella M 18 regolaz. barra affinamento 2 2 2 2 2 2 2 |2
8 78.28.0009 Spessore registro 27,5 -43 -2 (Dallamatr. _____) 2 2 2 2 2 2 2 2
9 71.52.0088 Barra livellatrice B - 150 1 - - - - - - -
9 71.52.0007 Barra livellatrice B - 180 - 1 - - - - - -
9 71.52.0008 Barra livellatrice B - 205 - - 1 - - - - -
9 71.52.0009 Barra livellatrice B - 230 - - - 1 - - - -
9 71.52.0010 Barra livellatrice B - 250 - - - - 1 - - -
9 71.52.0011 Barra livellatrice B - 300 - - - - - 1 - -
9 71.52.0019 Barra livellatrice B - 350 - - - - - - 1 -
9 71.52.0020 Barra livellatrice B - 400 - - - - - - - 1
10 71.97.0012 Bussola @165 @36 H=18 2 2 2 2 2 2 2 | 2
11 80.P.15.125 |Tappo d'estremita’ & 25 2 2 2 2 2 2 2 2
12 80.S.75.094 | Copiglia @4 x 32 UNI 1336 2 2 2 2 2 2 2 | 2
13 80.2.01.047 |Vite TE8.8 M 8x45 UNI 5737 Zn. 2 2 2 2 2 2 2 |2
14 80.P.32.510 Paracolpi per tondino @ 10 2 2 2 2 2 2 2 |2
15 80.2.00.044 Vite TE 8.8 M 16x1,5x45 fil.-25 Zn. 4 | 4 4 | 4 4 | 4 4 4
16 80.2.30.012 | Rondella piana 13 -24-2,5 UNI 6592 Zn. 2 2 2 2 2 2 2 2
17 80.Z.30.016 | Rondella piana 17 - 30 -3 UNI 6592 Zn. 2 2 2 2 2 2 2 2
18 80.Z.11.009 | Dado Metalbloc 6S M 8 Zn. 2 2 2 2 2 2 2 2
19 80.2.11.015 |Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 2 2 2 2 2 2 2 2
20 80.Z.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16 x 1,5 Zn. 4 4 4 4 4 4 4 4

65.30.0011 Kit barra livellatrice B - 150 1 - - - - - - -
65.30.0012 Kit barra livellatrice B - 180 - 1 - - - - - -
65.30.0013 Kit barra livellatrice B - 205 - - 1 - - - - -
65.30.0014 Kit barra livellatrice B - 230 - - - 1 - - - -
65.30.0015 Kit barra livellatrice B - 250 - - - - 1 - - -
65.30.0016 Kit barra livellatrice B - 300 - - - - - 1 - -
65.30.0017 Kit barra livellatrice B - 350 - - - - - - 1 -
65.30.0018 Kit barra livellatrice B - 400 - - - - - - - 1
Release: 08/11/05 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




Kit Rompitraccia Beta

ORTOLAN

A\
A

RIf. CODICE Descrizione Q.ta'
1 72.21.0009  |Cavallotto M 18 x 125 . 2
2 71.42.0015 | Asta rompitraccia _ 1
3 80.2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 2 |
4 | _ 78.44.0061 Staffa per rompitraccia 1
5 | 80.2.08.013  |DadoAlto6S M 18 UNI 5587 Zn. - 4
6 _ 79.52.0001 Vomere rorﬁpitraccia' _ a 1
7 80.R.15.128  |Vite TSPEl M 12x60 UNI 5933 2
8 80.5.35.118 Rond. Grower rinf. 18,2 -29.4 -4 UNI 9195 4
| :
65.10.0001 \Kit rompitraccia singolo H -B_eta

Release 29.11.2011




ORTOLAN

Kit Rompitraccia Beta

KR-2

Rif. CODICE Descrizione Q.ta'
1 80.2.11.017  |Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. 1
2 72.80.0014 Distanziale 3° punto G 1
3 80.2.01.115 |Vite TE8.8 M 14 x90 UNI5737 Zn. 1
4 78.48.0053 Supporto ro_nipitracoia Beta 1
5 72.21.0009  |Cavallotto TQ-80 M 18x 125 2
6 80.P.05.001 Cordino per spine 1
7 80.2.75.505  |Spina rapida R d.4 x 80 Zn. 1
8 76.65.0109 Perno supporto rompifraccia Beta - - 1
9 80.8.35.118  |Rondella Grower rinf. 18,2-29,4-4 UNI 9195 ] 4
10 71.42.0020  |Asta rompitraccia 40x30 1
11 79.562.0001 Vomere_'r"dmpitraccia - 1
12 80.R.15.128  |Vite TSPEI M 12x60 UNI 5933 2
13 80.2.08.013  |DadoAlto 6S M 18 UNI5587 Zn. ) 4
14 80.2.11.015  |Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. | 2

. |
65.1 0.0002  |Kit rompitraccia singolo Beta ) 1

Release: 23.11.2011

Pagina 1/1




ORTOLAN REGOLAZIONE RULLO IDRAULICA Gamma




REGOLAZIONE RULLO IDRAULICA
ORTOLAN Gamma
Rif. CODICE Descrizione 300 | 350 400
1 72.28.0005 Cilindro completo regolazione rullo 2 2 2
2 80.H.25.007 Blocchetto ferma tubo 3/8" 2 2 2
3 80.F.02.002 Tubo fless. F3/8"-F3/8" L - 1600 2 2 2
4 80.F.05.001 Tubo fless. F3/8"90°-F3/8" L - 1300 4 - -
4 80.F.05.002 Tubo fless. F3/8"90°-F3/8" L - 2200 - 4 4
5 80.F.43.032 AdattatoreaT M-M-M 3/8" 2 2 2
6 80.F.45.053 Nipplo di congiunzione 3/8" G 4 4 4
7 80.F.45.204 Nipplo di riduzione 1/2" - 3/8" G 2 2 2
8 80.F.47.073 Innesto rapido a valvola 1/2" parte maschio 2 2 2
10 80.P.15.052 Tappo antipolvere 1/2" per innesto rapido 2 2 2
11 80.S5.37.224 Rondellarame 3/8"G d.17-23-1.5 4 4 4
12 80.S.37.235 Rondellarame 1/2"G d.22-28-1.5 2 2 2
13 80.Z2.01.049 Vite TE 88 M 8 x 55 UNI5737 Zn. 2 2 2
14 80.Z.11.009 Dado Metalbloc 6S M 8 UNI 3740 Zn. 2 2 2
15 80.2.02.198 Vite TE88 M 22 x1,5x120 UNI 5738 Zn. 4 4 4
16 80.Z2.11.024 Dado Metalbloc 6S M22x1,5 Zn. 4 4 4
17 80.Z2.30.022 Rondella piana 23 - 39 - 3 UNI 6592 Zn. 4 4 4
18 80.Z2.03.161 Vite TE 88 M 12 x 40 UNI 5739 Zn. 12 12 12
19 80.Z.30.012 Rondella piana 13 - 24 - 2,5 UNI 6592 Zn. 12 12 12
20 80.Z.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 12 12 12
21 (*) 71.46.0032  Attacco cilindro regolaz. rullo Gamma (dalla matr. 07658) 2 2 2
22 72.21.0014 Cavallotto tubo quadro 70 M14 4 4 4
22 72.21.0015 Cavallotto tubo quadro 100 M20 x1,5 - 2 2
23 (*) 78.44.0120 |Staffa regolazione rullo Gamma (dalla matr. 07658) 2 2 2
24 80.Z.30.014 Rondella piana 15 - 28 - 2,5 UNI 6592 Zn. 8 8 8
24 80.Z.30.020 Rondella piana 21 - 37 - 3 UNI 6592 Zn. - 4 4
25 80.Z.11.017 Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. 8 8 8
25 80.Z2.11.022 Dado Metalbloc 6S M 20 x1,5 Zn. - 4 4
65.46.0006 Kit regolazione rullo idraulico - Gamma 300 1 - -
65.46.0007 Kit regolazione rullo idraulico - Gamma 350 - 400 - 1 1
Release: 25,09,2015 (*) particolare sostituito Pagina 1/1




e-ISV 00ITNVHAl IOIYLYNINTS OODV.LLY 11 NY10140



Attacco Seminatrice Idraulico

ASI -3

Rif. CODICE Descrizione Q.ta
1 78.60.0466 (*) Telaio anteriore (dalla matr. A166) 1
2 78.60.0465 (*) Telaio posteriore (dalla matr. A164) 1
3 72.28.0032 (*) Cilindro completo per attacco seminatrice idraulico ( dalla matr. A164) 2
4 80.2.30.030 Rondella piana 31-56-4 UNI 6592 Zn. 16
5 78.90.0173 (*) Traversa laterale telaio post. attacco seminatrice idraulico (dalla matr. A166) 2
6 78.44.0219 (*) Staffa interna Sx (dalla matr. A164) 1
7 78.44.0218 (*) Staffa interna Dx (dalla matr. A164) 1
8 71.80.0067 (*) Braccio attacco seminatrice idraulico ( dalla matr. A164) 2
9 76.65.0152 (*) Perno snodo superiore (dalla matr. A164) 2
10 76.65.0124 (*) Perno snodo telaio 3 P T80 (dalla matr. A166) 8
11 80.2.56.011 Ghiera autobloccante GUP 30x1,5 Zn. 10
12 80.2.61.010 Ingrassatore diritto M8 UNI 7663 Zn. 12
13 71.97.0024 Bussola spessore 4
14 80.2.02.171 Vite TE 8,8 M20x1,5x65 UNI 5738 Zn. 4
15 80.2.02.174 Vite TE 8,8 M20x1,5x80 UNI 5738 Zn. 6
16 80.2.30.020 Rondella piana 21-37-3 UNI 6592 Zn. 12
17 80.2.11.022 Dado M20x1,5 Metalblock Zn. 10
18 80.H.40.110 Braccio 3° P @325,4 L340/540 Zn 1
19 76.65.0007 Perno 3°P @25 Zn. 2
20 80.S.77.015 Spina a scatto 10x58 Zn. 2
21 80.P.05.001 Cordino per spine 6
22 78.01.0398 (*) Sagomato 2°P Dx (dalla matr. A164) 1
23 78.01.0399 (*) Sagomato 2°P Sx (dalla matr. A164) 1
24 80.2.01.047 Vite TE 8,8 M8x45 UNI 5737 Zn. 2
25 76.65.0014 Perno 3° P serie G 2
26 80.5.77.021 Spina a rullo @10 x 70 2
27 73.58.0005 Fermo 2° P attacco seinatrice idraulico 2
28 80.2.75.505 Spina rapida R @ 4 mm Zn 2
29 80.2.00.044 (*)  Vite TE 10,9 M16x1,5x45 fil.25 Zn. (dalla matr. A166) 8
30 80.2.30.016 (*) | Rondella 17 x 30 UNI 6592 Zn. (dalla matr. A166) 8
31 71.80.0078 (*) Braccio superiore attacco seminatrice idraulico (dalla matr. A166) 2
32 76.71.0371 (*) Piatto rinforzo telaio (dalla matr. A166) 2
33 80.2.11.018 (*) Dado M16x1,5 Metalblock Zn. (dalla matr. A166) 8

61.05.0016 Kit tubi idraulici attacco seminatrice idraulico monomandata 1
34 80.F.43.032 AdattatoreaT M-M-M 3/8" 1
35 80.F.03.002 Tubo fless. M1/2" - F3/8" L - 1600 1
36 80.F.47.073 Innesto rapido a valvola 1/2" parte maschio 1
37 80.5.37.235 Rondellarame 1/2" G d.22-28-1,5 1
38 80.P.15.052 Tappo anti polvere 1/2" per innesto rapido 1
39 80.5.37.224 Rondellarame 3/8" G @17-23-15 4
40 80.F.08.010 Tubo 3/8" fless. O3/8" - F3/8" L - 900 2
41 80.F.41.003 Bullone forato 3/8" 2

Release: 19,04,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2




Attacco Seminatrice Idraulico

ASI -3

42

80.H.25.007

Blocchetto ferma tubo @16-16

65.45.0012

Attacco seminatrice idraulico

Release: 19,04,2016

(*) = particolare sostituito

Pagina 2/2




ORTO LAN Kit protezione sassi KPS-GAM MA/
Gamma/Gemini 3 GEMINI 3




Kit protezione sassi KPS-GAMMA

Gamma
RIif. CODICE Descrizione Q.ta
1 (*)76.90.0091  Protezione sassi Gamma v.2016 (dalla matr. 013337) 2
65.16.0002 Kit protezioni sassi Gamma
Release: 27,06,2016 (*) particolare sostituito Paginal/1




Giunto cardanico Gamma

ORTOLAN)

CARD-7

Rif. CODICE Descrizione A B
1 80.A.20.275 |Forcelia di attacco B8 Z-6 1"3/8 1 -
1 80.A.20.280 |Forcella di attacco B8 Z-21 1"3/8 - 1
2 80.A.20.315 . |Crociera completa B-8 2 2
3 80.A.20.155 |Forcella tubo esterno B8 1 1
4 80.5.62.341 Spina elastica d. 10x80 UNI 6873 1 1
5 80.A.20.366 |Tubo esferno B6 - B8 1 1
6 .80.A.20.345 |Tubointernc B8 1 1
7 80.5.62.292 |Spinaelastica d. 8x65 UNI6873 1 1
8 80.A.20.125 |Forcella tubo intemo B8 1 1
9 80.A.20.402 |Pulsante per cardano B4 1 1
10 80.A.20.025 |Limitatore bullone LB-8 1"3/4 Z-6 R=58 1 1
1 80.A.20.530 |Doppio giunto tubo interno B8 1"3/8 Z-6 1 -
11 80.A.20.534 |Doppio giunto tubo interno B8 1"3/8 Z-21 - 1
12 80.Z.61.020 Ingrass. diritto M 10x1,258 A UNI 7663 Zn. 1 1
13 80.Z.11.015 |Dado Metalbloc 65 M 12 Zn. 1 1
14 80.R.01.071 |Vite TE8.8 M10x65 UNI5737 1 1
15 80.A.20.970 Protezione cardano B-8 completa 1 1
80.A.10.825 |Giunto cardanico B8-1000 LB-8 1"3/4-1"3/8 Z8 A -
80.A.10.826 |Giunto cardanico BS-1000 LB-8 Z6 1"3/4 - Z21 1"3/8 - B
2 3 5 -]
[= B - '
O ——— O
y
|
{ —
S
| Jo* |
Release: 19/11/2012 Pagina 1/1



WhAYD AUO[ZO3I 40N

‘I66eue.bul ©j01eIS 01j0 021IBIS (9

By ¢ 1I66eueIBUI BlOTRIS 0110 0o1RD (G

"IBBeueIbul Bj01RS 01j0 O|[aAIT (¥

‘ojusWwa|a/by € I66eueIBUI ISEA OSSRIb 001RD (8
‘0||n4 ouoddns oibBesselbu) (g

‘alouadns onauiosno ouoddns olbbessesbu) (T
:auoizedyugn| 1p nund

‘Iquedl 8 BZUa)SISSE Ip BlIssadau Iseis|enb Jad auoizisodsip e aldwas a3 9o1NNAS0D BRI B| 8Y2d aulyul epiodu IS
"00 d3 NIN ISYIHD dIDV OSSYH9 ‘ellbisuod Is ‘iBBeuelbul eosen Jed -

"2 d3 NIN ISVYIYUD dIDV OSSYHO elfisuod Is ‘mauiosno olbbesselbul 1ad -

"8jusfeAinbs 0 MOZT IVS dIN VHLOY dIDV OIT0 :(oiqwed o) aionnpl oddnib |1 1ed -

[LVITOISNOD ILNVOId1ddan’

NU10140




